inciso IV, alínea "a", da Lei Federal n.º 14.133/2021, AUTORIZO, conforme a
legislação aplicável, a contratação de    AUTOGERAIS DISTRIBUIDORA DE
VEICULOS LTDA   sob o CNPJ nº 03.963.959/0001-10    por DISPENSA DE LICITAÇÃO,
no   valor total de R$   1.264,98 (Um Mil e Duzentos e Sessenta e Quatro Reais
e Noventa e Oito Centavos).

Dentro da legislação pertinente, no uso das atribuições legais a mim
conferidas e em conformidade com art. 75, inc. IV, alínea "a",  da Lei
Federal nº 14.133/2021 e alterações subseqüentes,   RATIFICO a DISPENSA de